
netto brutto

Arbeitspreis je kWh 0,10836 € 0,12895 €

Verrechnungspreis je Zähler und Monat bei Anschlusswerten

 bis      50 kW 11,84 € 14,09 €

über      50 kW   bis    100 kW 23,67 € 28,17 €

über    100 kW   bis    150 kW 35,54 € 42,29 €

über    150 kW   bis    200 kW 47,37 € 56,37 €

über    200 kW   bis    500 kW 59,21 € 70,46 €

über    500 kW   bis 1.000 kW 71,05 € 84,55 €

über 1.000 kW   bis 2.000 kW 82,88 € 98,63 €

über 2.000 kW 106,61 € 126,87 €

Preise für sonstige Leistungen

Sperrungen der Wärmeversorgung 42,02 € 50,00 €

Wiederaufnahme der Wärmeversorgung 42,02 € 50,00 €

Mahngebühren 2,15 € 2,56 €

Wärmezählerrückbaukosten je Zähler 42,02 € 50,00 €

Mehrwertsteuer

In den oben genannten Bruttopreisen ist die gesetztlich gültige Mehrwertsteuer enthalten.

P r e i s b l a t t     F Ü R S T E N W A L D E
Tarif 02

gültig ab
01.01.2024


